平成２８年６月１日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 山 口 銀 行

呉市利子補給対象者向け「空き家対策ローン」および

呉市移住希望者向け「UJIターン者向け住宅ローン」金利優遇の取り扱い開始について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）傘下のもみじ銀行(頭取 野坂 文雄)

および山口銀行（頭取 福田 浩一）は、平成２８年６月１日（水）より、呉市利子補給

対象者向け「空き家対策ローン」、呉市移住希望者向け「UJIターン者向け住宅ローン」

の取扱いを開始しますので、お知らせいたします。

１．取扱開始日

  平成２８年６月１日(水)

２．商品内容

■空き家対策ローン
資金使途 金利

空き家解体 2.00%

   「呉市空き家解体ローン利子補給決定通知書」を交付された方が対象となります。

■UJIターン者向け住宅ローン
金利種類 金利

変動 2.225%
固定3年 2.150%
固定5年 2.250%
固定10年 2.600%

   「呉市移住希望者住宅取得支援事業補助金交付決定通知書」を交付された方が対象

   となります。

 ※ お申込みに際しましては、所定の審査をさせていただきます。審査結果によりま

しては、ご希望に添えない場合がございます。

   くわしくは、お近くの店舗窓口までお気軽にお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 河内

ＴＥＬ：０８３－２２３－８００４